
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.

0642/19
Elche, 15/03/2019

RESOLUCIÓ RECTORAL DE LA UNIVERSITAT
MIGUEL HERNÁNDEZ D'ELX PER LA QUAL S'OBRI

EL TERMINI PER A PARTICIPAR EN EL IX

PROGRAMA DE VOLÜNTARIAT DE COOPERACÍÓ
INTERNACIONAL AL DESENVOLÜPAMENT DE LA

ÜMH A RUANDA, ESTIÜ 2019

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen
els Estatüts de la Unlversitat Miguel Hernández
d'Elx, aprovats peí Decret 208/2004, de 8
d'octubre, del Consell de la Generalltat Valenciana,

modífícat peí Decret 105/2012, de 29 de juny, del
Consell I de les competéncies que dimanen deis
articles 20 í següents de la Üel orgánica 6/2001
d'universitats, modificada per la Llei orgánica
4/2007, de 12 d'abril, i en compliment I
desenvolupament de la Lleí 18/2017, de 14 de
desembre, de la cooperado al desenvolupament de
la Comunitat Valenciana i el IV Pía director de la

cooperació valenciana 2017/2020, aprovat per
l'Acord de 26 de maig de 2017, del Consell {DOGV
núm.8063, de 15/06/2017);

De conformitat amb la Llei 38/2003, de 17 de

novembre, general de subvenclons; el Relal decret
887/2006, de 21 de juliol, peí. qual s'aprova el
reglament que desenvolupa aquesta llei; la Llei
1/2015, de 6 de febrer, de la Generaiitat, d'hisenda
pública, del sector públlc instrumental i de
subvenclons;

RESOLC

PRIMER. Convocar el IX Programa de Voluntariat de
Cooperació Internacional al Desenvolupament de
la UMH a Ruanda.

SEGON. Aprovar les bases que regulen aquesta
convocatoria, incloses com a annex I d'aquesta
resolució.

TERCER. Autoritzar per una quantia máxima de
14.700,00 euros, per a ia quai cosa s'ha habiiitat ia

partida 1101 13402 48102 de fons finaiistes.

RESOLUCIÓN RECTORAL DE LA UNIVERSIDAD
MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE POR LA QUE SE
ABRE EL PLAZO PARA PARTICIPAR EN EL IX

PROGRAMA DE VOLUNTARIADO DE

COOPERACIÓN INTERNACIONAL AL DESARROLLO
DE LA UMH EN RUANDA, VERANO 2019

En uso de las potestades y funciones conferidas por
los Estatutos de la Universidad Miguel Hernández
de Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8
de octubre, del Consell de la Generaiitat

Valenciana, modificado por el Decreto 105/2012,
de 29 de junio, dei Consell y de las competencias
que dimanan de los artículos 20 y siguientes de la
Ley Orgánica 6/2001 de Universidades, modificada
por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril, y en
cumplimiento y desarrollo de la Ley 18/2017, de 14
de diciembre, de la Cooperación al Desarrollo de la
Comunitat Valenciana y el IV Plan Director de la
Cooperación Valenciana 2017/2020, aprobado por
Acuerdo de 26 de mayo de 2017, del Consell
(DOGV núm. 8063, de 15/06/2017);

De conformidad con la Ley 38/2003, de 17 de
noviembre. General de Subvenciones; el Real

Decreto 887/2006, de 21 de julio, por el que se
aprueba el reglamento que desarrolla dicha ley; la
Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generaiitat, de
Hacienda Pública, del Sector Público Instrumental y
de Subvenciones;

RESUELVO

PRIMERO. Convocar el IX Programa de
Voluntariado de Cooperación Internacional al
Desarrollo de la UMH en Ruanda.

SEGUNDO. Aprobar las bases que regulan esta
convocatoria, incluidas como anexo I de esta

resolución.

TERCERO. Autorizar por una cuantía máxima de
14.700,00 euros, para io que se ha habilitado la
partida 1101 13402 48102 de fondos finalistas.

RECTORAT
Edifici Rectorat i Consell Social I Av. de la ünlversitat s/n 03202 Elx

Página 1 /33

33

15/3/2019 6455

miguel.bernabe
Nuevo sello


































































